Resolução nº.  215/CADES/2021, de 29 de outubro de 2021.

Dispõe  sobre  a  formação  do  Grupo  de  Trabalho

misto  entre  CADES/CONFEMA  para  tratar  da

definição  e  elaboração  de  Editais  destinados  aos

Projetos Ambientais para 2022.

O  Conselho  Municipal  do  Meio  Ambiente  e  Desenvolvimento  Sustentável  -  CADES,  usando  das

atribuições e competências que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E:

Art. 1º  - Aprovar, conforme a 236ª Reunião Plenária Ordinária do CADES, a formação do Grupo de

Trabalho  misto  entre  o  Conselho  Municipal  do  Meio  Ambiente  e  Desenvolvimento  Sustentável  –

CADES/ Conselho do Fundo Especial do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - CONFEMA

para  tratar  da  definição  de  Editais  destinados  aos  Projetos  Ambientais  para  2022,  ficando  assim

estabelecido:

I  -  O  Grupo  de  Trabalho  misto  entre  o  CADES/CONFEMA  será  formado  com  os  seguintes

Conselheiros:

 Tamires Carla de Oliveira – SVMA/CGPABI;

 Meire Aparecida Fonseca de Abreu – SVMA/UMAPAZ;

 Alessandro Luiz Oliveira Azzoni – OAB-SP;

 Sonia Império Hamburger – Associação da Comunidade do Morro do Querosene;

 José Ramos Carvalho – APGAM;

 Delaine Romano - Fórum para Desenvolvimento da Zona Leste

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

São Paulo, 29 de outubro de 2021

Eduardo de Castro

Secretário Municipal da Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente

Presidente do Conselho Municipal do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável – CADES

Coordenadora Geral: Liliane Neiva Arruda

Secretária Executiva: Fernanda Costa Alves